
- 
 

 
 
 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซึ่งมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม 

ในเขตปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์  

------------------------------------ 

 ตามที ่  สำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินจังหวัดสุร ินทร์ (ส.ป.ก.สุร ินทร์) ได้ประกาศให้บุคคลยื ่นคำขอ                    
รับการคัดเลือกและจัดที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม และมีบุคคลที่มีคุณสมบัติเป็นเกษตรกรยื่นคำขอ      
รับการคัดเลือกและจัดท่ีดินฯ ในท้องท่ีอำเภอท่าตูม ตามประกาศดังกล่าวไปแล้ว นั้น    

 อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วย หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่า 
หรือเช่าซื ้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ดิน พ.ศ. ๒๕64 ข้อ 11 และ 16 
ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที ่ 403/2564 เรื ่อง มอบหมายหน้าที ่และอำนาจ                
ในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดิน ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2564 ซึ่งเลขาธิการสำนักงาน    
การปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ได้มอบหมายให้ปฏิรูปที่ดินจังหวัด เป็นผู้มีอำนาจหน้าที่ดำเนินการคัดเลือก            
และจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดินตามระเบียบฯ ซึ่ง ส.ป.ก.สุรินทร์ พิจารณาแล้ว ได้อนุญาตให้เกษตรกร            
มีสิทธิได้รับที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ จำนวนเกษตรกร 60 ราย               
ท่ีดิน 76 แปลง รวมเนื้อท่ีประมาณ 310-0-5 ไร่    

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านผลการคัดเลือกในครั้งนี ้ ให้ยื ่นคำขอคัดค้าน         
ต่อพนักงานเจ้าหน้าท่ี ณ สำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) เลขท่ี 461 ถนนปัทมานนท์ 
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ภายใน 30 วันนับแต่วันปิดประกาศ เป็นต้นไป หากไม่มี     
ผู้ใดคัดค้านภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ส.ป.ก.สุรินทร์ จะดำเนินการตามกฎหมายและระเบียบต่อไป   

 ประกาศ  ณ  วันท่ี      6     มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

         (นายพนมไพร  ดีใหม่) 
          ปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

1 นายช่วย สาแก้ว 71 138 หมู่ท่ี 5 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 7 5739IV6094 0 1 59 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นางสมศรี สาแก้ว) 69

2 นางมะลิวัน กว้างขวาง 55 81 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 4 5739IV6294 3 1 58 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายยนต์ กว้างขวาง) 64

3 นายพิเชษฐ์ กว้างขวาง 72 74 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 13 5739IV6094 2 0 2 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นางประดับ กว้างขวาง) 60

4 นางสุวรรณา อุดหนุน 48 5 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 6 5739IV6294 3 1 59 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายเอก อุดหนุน) 47

5 นางสาวบุญสว่าง ก้อนทอง 67 43 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 3 5739IV6294 0 3 90 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(ท้ิงร้าง)

6 นายปราโมชย์ ก้อนทอง 46 10 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 2 5739IV6294 4 1 82 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นางมโนรา ก้อนทอง) 46

7 นางสาวภาวิณี สุขนาม 67 21 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 8 5739IV6294 0 0 68 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(โสด)

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

หน้าท่ี 1 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

8 นายเย็น กว้างขวาง 60 49 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 1 5739IV6294 7 1 41 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นางจินต์ กว้างขวาง) 55

9 นายเย็น กว้างขวาง 60 49 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 9 5739IV6094 0 1 58 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นางจินต์ กว้างขวาง) 55

10 นางพร เกตุแก้ว 58 18 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 3 5739IV6094 0 0 88 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(เลิกร้าง)

11 นางพร เกตุแก้ว 58 18 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 1 5739IV6094 1 2 19 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(เลิกร้าง)

12 นางสว่าง แจ่มสะอาด 59 72 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 12 5739IV6094 2 0 0 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายสมนึก แจ่มสะอาด) 59

13 นางสัมฤทธ์ิ ก้อนทอง 69 4 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 4 5739IV6094 0 0 65 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายสงวน ก้อนทอง) 69

14 นางสังเวียน ภักด์ิโพธ์ิ 56 55 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 11 5739IV6094 2 0 0 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

หน้าท่ี 2 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

15 นางสาวเกตน์สิรี ยะโสภา 22 87 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 2 5739IV6094 3 1 80 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายวีรวัฒน์ ปะทิทัง) 25

16 นางศิริวรรณ จันทดวง 56 67 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 5 5739IV6294 3 1 57 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

17 นางสาวทัศนีย์ บุญล้อม 50 44/12 หมู่ท่ี 7 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 3 5739IV6092 18 3 3 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(โสด)

18 นางนันทิกานต์ อยู่เย็น 50 5/1 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 6 5739IV6092 8 3 44 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

19 นางสาวชณิภา บุญล้อม 35 89 หมู่ท่ี 8 ต.ไผ่ อ.รัตนบุรี จ.สุรินทร์ 5 5739IV6092 6 0 89 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

20 นางสาวภัสสร แซ่เหง่ียม 33 82 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 10 5739IV6092 11 3 35 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายวรวุฒิ พัดงาม) 39

21 นางวรรณี พรมรักษา 51 56 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 6 5739IV6094 0 0 44 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายถวัฒน์ กรมรักษา) 58

หน้าท่ี 3 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

22 นายชินโชติ บุญล้อม 42 89 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 2 5739IV6092 3 3 74 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นางสาวพรพรรณ บุญล้อม) 38

23 นายภาณุวัชร บุญล้อม 43 104 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 12 5739IV6092 4 3 90 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นางธรรมสรณ์ กว้างขวาง) 48

24 นางสุทัศน์ กว้างขวาง 60 83 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 4 5739IV6092 8 2 44 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

25 นางพรลภัส ศิริสุวรรณ 59 51 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 5 5739IV6094 0 0 90 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายชัยณรงค์ ศิริสุวรรณ) 59

26 นางพรลภัส ศิริสุวรรณ 59 51 หมู่ท่ี 12 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 9 5739IV6092 7 0 41 12 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(นายชัยณรงค์ ศิริสุวรรณ) 59

27 นายสุรศักด์ิ สมจิตร 32 127 หมู่ท่ี 8 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 3 5739IV5688 2 0 15 17 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(โสด)

28 นางสาวพัชรพร สมจิตร 52 119 หมู่ท่ี 8 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 4 5739IV5688 6 3 18 17 ท่าตูม ท่าตูม อนุญาต

(โสด)

หน้าท่ี 4 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

29 นางจันทร์ฉาย จันทะเนตร 55 110 หมู่ท่ี 5 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 33 5739IV4690 4 0 12 3 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายกุศล จันทะเนตร) 64

30 นายช่วย สาแก้ว 71 138 หมู่ท่ี 5 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 40 5739IV6490 15 0 9 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นางสมศรี สาแก้ว) 69

31 นายเวียน ทองมาก 75 52 หมู่ท่ี 14 ต.บัวโคก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 9 5739IV6490 15 2 71 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นางป้อง ทองมา) 69

32 นายสรศักด์ิ พยัฆษา 27 154 หมู่ท่ี 3 ต.โพนโก อ.สนม จ.สุรินทร์ 10 5739IV6490 6 1 58 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นางสาวสุนันทา ศิลาอ่อน) 25

33 นายจรูญ ทองมาก 71 89 หมู่ท่ี 14 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 38 5739IV6490 5 2 29 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นางจอมสี ทองมาก) 67

34 นางจอมสี ทองมา 67 89 หมู่ท่ี 14 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 36 5739IV6490 4 1 26 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายจรูญ ทองมาก) 71

35 นางสาวละอองดาว บุญมะยา 51 194 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 23 5739IV6490 2 3 75 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายสมเกียรติ มัชเรศ) 55

หน้าท่ี 5 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

36 นางสกาวเดือน บุญมะยา 49 48 หมู่ท่ี 2 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 18 5739IV6490 2 3 46 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายณวัฒน์ เกล้ียงพร้อม) 51

37 นางสาวกชพร งามเพราะ 28 36 หมู่ท่ี 4 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 20 5739IV6490 2 1 39 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(เลิกร้าง)

38 นางวร บุญพบ 55 48/1 หมู่ท่ี 2 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 21 5739IV6490 2 3 4 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายประกาศ บุญพบ) 58

39 นางสาวจุฑารัตน์ พิพัฒน์วงศกร 37 84 หมู่ท่ี 4 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 19 5739IV6490 2 3 18 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(เลิกร้าง)

40 นางมาลี สาพันธ์ 63 33 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 13 5739IV6490 0 1 87 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายสุวรรณ สาพันธ์) 66

41 นางมาลี สาพันธ์ 63 33 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 26 5739IV6490 1 3 42 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายสุวรรณ สาพันธ์) 66

42 นางอ านวย ไชยมณี 62 56 หมู่ท่ี 11 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 22 5739IV6490 2 2 79 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

หน้าท่ี 6 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

43 นางเภาว์ สาพันธ์ 76 124/1 หมู่ท่ี 1 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 31 5739IV6490 1 3 0 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

44 นางเภาว์ สาพันธ์ 76 124/1 หมู่ท่ี 1 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 16 5739IV6490 0 1 10 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

45 นางสาลี มาลาค า 61 103/2 หมู่ท่ี 2 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 29 5739IV6490 1 2 53 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายสมชัย มาลาค า) 64

46 นางสาลี มาลาค า 61 103/2 หมู่ท่ี 2 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 15 5739IV6490 0 3 85 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายสมชัย มาลาค า) 64

47 นายสุไท สาพันธ์ 68 29/1 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ 17 5739IV6490 0 1 51 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นางสัญญา สาพันธ์) 67

48 นายสุไท สาพันธ์ 68 29/1 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ 28 5739IV6490 1 3 41 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นางสัญญา สาพันธ์) 67

49 นางตัน ทองมาก 63 99 หมู่ท่ี 14 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 39 5739IV6490 8 3 75 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายเชียง ทองมาก) 66

หน้าท่ี 7 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

50 นางสาวป้ัน ทองมาก 62 51 หมู่ท่ี 14 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 35 5739IV6490 4 0 96 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(เลิกร้าง)

51 นางบุญเติม ทองมาก 48 82 หมู่ท่ี 14 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 41 5739IV6490 6 0 37 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายลิต ทองมาก) 56

52 นางบุญเติม ทองมาก 48 82 หมู่ท่ี 14 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 34 5739IV6490 6 2 21 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(นายลิต ทองมาก) 56

53 นางสาวค านาง ทองมาก 57 150 หมู่ท่ี 14 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 37 5739IV6490 4 0 15 13 บัวโคก ท่าตูม อนุญาต

(เลิกร้าง)

57 นางณัฐธิดา บุญเจือ 44 70 หมู่ท่ี 3 ต.พรมเทพ อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 3 5739IV5292 1 3 37 22 พรมเทพ ท่าตูม อนุญาต

(นายไพศาล บุญเจือ) 53

55 นางสาวสุรภา อินทริจิตร 47 131 หมู่ท่ี 3 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 143 5739IV6406 4 3 70 3 โพนครก ท่าตูม อนุญาต

(หม้าย)

56 นางริม ไตรโสม 75 49/3 หมู่ท่ี 3 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 144 5739IV6406 19 2 22 3 โพนครก ท่าตูม อนุญาต

(นายมะนาจ ไตรโสม) 71

หน้าท่ี 8 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

57 นายสุทิน เสาวพาน 56 87 หมู่ท่ี 5 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 145 5739IV6406 14 3 99 3 โพนครก ท่าตูม อนุญาต

(นางดาว เสาวพาน) 44

58 นางบรรจง เสาวพาน 56 2/2 หมู่ท่ี 7 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 353 5739I6802 4 0 58 7 โพนครก ท่าตูม อนุญาต

(นายสุพรรณ เสาวพาน) 64

59 นายสมชัย สาพันธ์ 55 132 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 14 5739IV6490 0 1 57 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางอรอนงค์ สาพันธ์) 54

60 นายสมชัย สาพันธ์ 55 132 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 30 5739IV6490 1 3 69 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางอรอนงค์ สาพันธ์) 54

61 นางสาวพรทิพย์ จงใจรักษ์ 34 124 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 12 5739IV6490 0 1 77 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายเอกพร จงใจรักษ์) 34

62 นางสาวพรทิพย์ จงใจรักษ์ 34 124 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 24 5739IV6490 2 2 49 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายเอกพร จงใจรักษ์) 34

63 นางสาวพรทิพย์ จงใจรักษ์ 34 124 หมู่ท่ี 10 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 32 5739IV6490 1 3 30 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายเอกพร จงใจรักษ์) 34

หน้าท่ี 9 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

64 นายสุภาพ สาพันธ์ 74 5 หมู่ท่ี 2 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 27 5739IV6490 1 3 29 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางจันทร์ สาพันธ์) 67

65 นายสุภาพ สาพันธ์ 74 5 หมู่ท่ี 2 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 25 5739IV6490 1 3 26 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางจันทร์ สาพันธ์) 67

66 นายสุภาพ สาพันธ์ 74 5 หมู่ท่ี 2 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 11 5739IV6490 0 1 78 3 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางจันทร์ สาพันธ์) 67

67 นางโฮม ทองมา 62 43/1 หมู่ท่ี 3 ต.ท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 45 5739IV6292 3 3 96 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายเตอะ ทองมาก) 65

68 นางทอง สาแก้ว 71 60 หมู่ท่ี 5 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 42 5739IV6292 2 0 28 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายแดง สาแก้ว) 75

69 นายประเสริฐ ศรีลางัด 61 74 หมู่ท่ี 10 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 8 5739IV6092 8 1 38 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางช านาญ ศรีลางัด) 47

70 ว่าท่ีร้อยตรีจักรพงษ์ อย่าเสียสัตย์ 63 154/1 ถนนพรมเทพ ต.ในเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 11 5739IV6092 4 3 9 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางนงค์ศรี อย่าเสียสัตย์) 59

หน้าท่ี 10 จาก 11



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

71 นางมาลี ร่วมคิด 66 42 หมู่ท่ี 5 ต.สนม อ.สนม จ.สุรินทร์ 41 5739IV6292 3 3 23 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายสุพน ร่วมคิด) 66

72 นายสวัสด์ิ ค าเลิศ 55 179 หมู่ท่ี 9 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 7 5739IV6092 0 0 64 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางสุพรรณ ค าเลิศ) 55

73 นายสวัสด์ิ ค าเลิศ 55 179 หมู่ท่ี 9 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 44 5739IV6292 2 3 47 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางสุพรรณ ค าเลิศ) 55

74 นายไวพจน์ แก้ววัน 54 60 หมู่ท่ี 12 ต.โพนครก อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 46 5739IV6292 3 0 60 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นางสมบัติ แก้ววัน) 49

75 นางศิริกุล สาแก้ว 39 44 หมู่ท่ี 5 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 7 5739IV6294 1 2 82 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายกิตติคม สาแก้ว) 39

76 นางศิริกุล สาแก้ว 39 44 หมู่ท่ี 5 ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ 43 5739IV6292 1 2 65 5 หนองบัว ท่าตูม อนุญาต

(นายกิตติคม สาแก้ว) 39

หน้าท่ี 11 จาก 11


	ประกาศผลคัดเลือก ท่าตูม
	บัญชีแนบ ท่าตูม

